

مستولان آموزش و پرورش ناحیه در بازگشایی دوباره مدارس، از آن‌ها بازدید کردند. به گزارش شهرآرامحله، هم‌زمان با بازگشایی مدارس و بعد از گذشت بیش از ۲ ماه تعطیلی مدارس، دانش‌آموزان در مدارس حاضر شدند. با بازگشایی دوباره مدارس، جمیله قالیباف، معاون آموزش ابتدایی و برخی از مستولان آموزش و پرورش ناحیه ۶

مشهد، از مدارس این ناحیه بازدید کرد. در این بازدید که با موضوع بررسی وضعیت آموزش و حضور دانش‌آموزان در مدارس انجام شد، مستول آموزش ابتدایی ناحیه در بین دانش‌آموزان و معلمان حاضر شد و درباره شرایط مدرسه، نحوه آموزش و تأثیرات آموزش از طریق فضای مجازی گفت‌وگو کرد. ■



سرپرست شهرداری منطقه خبر داد

## جداسازی شبکه آب فضای سبز از آب شرب بوستان ملت

بوستان برای جلوگیری از شیوع انتشار ویروس با استفاده از نور خطر محصور شد. البته وسایل بازی کودکان و وسایل ورزشی به صورت روزانه ضدعفونی می‌شوند. وی یکی دیگر از اقدامات انجام شده در این بوستان را طراحی و حکاکی روی تنه درختان بیان کرد و افزود: این طرح روی درختان خشک و بلااستفاده و با هدف زیباسازی منظر بوستان انجام شده است.

### در انتظار بازگشایی

عرب احمدی همچنین افزود: با وجود تعطیلی بوستان، کارگران حوزه فضای سبز در حال تلاش هستند تا این بوستان را آماده پذیرایی از شهروندان هنگام بازگشایی دوباره کنند، تلاش ما بر این خواهد بود تا در بازگشایی دوباره بوستان، خدمات و شرایط میزبانی از شهروندان و مسافران بهتر از قبل باشد. وی با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۳ هزار متر مربع کاشت چمن در این بوستان انجام شده است، بیان کرد: کاشت چمن علاوه بر افزایش سرانه فضای سبز می‌تواند در ایجاد نشاط و سرزندگی در میان شهروندان مؤثر باشد.

گفتنی است اکنون رینگ سلامت بوستان ملت بازگشایی شده است و شهروندان می‌توانند با رعایت نکات بهداشتی از این رینگ استفاده کنند. ■

استفاده از روش‌های نوین آبیاری در فضای سبز شهری گامی مؤثر در بهبود کیفیت فضای سبز شهری و افزایش بهره‌وری از منابع آبی است، با توجه به اینکه بوستان ملت، فضای سبز بزرگی را در خود جای داده است ضروری به نظر می‌رسد که آبیاری آن به صرفه‌ترین شکل ممکن انجام شود.

### انتقال آب از دریاچه

عرب احمدی با بیان اینکه همواره در کشور با مشکل کم‌آبی به‌ویژه در نیمه اول سال مواجه هستیم، افزود: اجرای طرح جداسازی آب فضای سبز از شرب یکی از راهکارهای مناسب در مدیریت بهره‌برداری از منابع و سازگاری با شرایط کم‌آبی است که برای طرح جداسازی آب مورد استفاده برای فضای سبز از آب شرب در بوستان ملت اجرا شد.

سرپرست شهرداری منطقه ۱۱ افزود: در این طرح خط لوله‌ای برای انتقال آب مورد نیاز آبیاری فضای سبز به سطح منطقه از دریاچه بوستان ملت احداث شده است.

### طراحی روی درختان خشک

عرب احمدی درباره دیگر اقدامات انجام شده در این بوستان گفت: از اولین روزهای شیوع ویروس کرونا و بنا بر اعلام ستاد ملی مبارزه با کرونا، این

به واسطه واقع شدن حرم مطهر حضرت رضا (ع) در شهر مشهد، همواره این شهر مقصد مسافران بسیاری از سراسر کشور بوده است، مسافرانی که به این شهر می‌آیند افزون بر زیارت، راهی مراکز

تفریحی، گردشگری و خرید هم می‌شوند و رسیدگی و مهیا کردن این مراکز باید از سوی مجموعه مدیریت شهری انجام شد.

بوستان ملت که در منطقه ۱۱ واقع شده است یکی از اماکن پرطرفدار شهروندان و گردشگران در مشهد است. مریم عرب احمدی، سرپرست شهرداری منطقه، شرایط این بوستان را بعد از حدود ۲ ماه تعطیلی تشریح کرد.

این فرصت تعطیلی بوستان، زمان مناسبی بود تا مشکلات بوستان ملت بررسی و رفع شود که گویا در این باره اقدامات مناسبی هم انجام شده است.



### آبیاری به صرفه

مریم عرب احمدی با اشاره به اجرای طرح‌های توسعه فضای سبز شهری در سال‌های اخیر و همچنین تغییر شرایط جوی و محدودیت‌های منابع آبی، افزود:

تشنه یک مراسم مذهبی بودند تا در یک فضای معنوی با خداوند بزرگ بار دیگر ارتباط بگیرند و این مراسم چنین فرصتی را داد. در لحظاتی از مراسم که قصد کردم با چند نفر از شهروندان درباره حس و حال مراسم و شرایط برگزاری آن صحبت کنم، چنان حاضران در مراسم را غرق در فضایی معنوی و حس و حالی عجیب دیدم که پاهایم یارای رفتن به سمتشان و قطع کردن لحظه‌ای حسشان را نداشت، نهایت در آخرین لحظات برنامه با مردی میانسال صحبتی کوتاه کردم. حضری در هر سه شب این برنامه حاضر شده بود و درباره برگزاری این برنامه و نقاط ضعف و قوتش هم گفت: حال خوبی بود، من شب اول برای قدم زدن در رینگ پارک ملت به اینجا آمده بودم که متوجه برگزاری این مراسم شدم، سریع با خانواده و دوستان و آشنایان تماس گرفتم و آن‌ها را مطلع کردم که چنین مراسمی برپاست، آن‌ها هم آمدند، این شب‌ها حس عجیبی دارد، این ویروس زندگی را سخت کرده است، با این حال قدر چنین برنامه‌ای را باید بیشتر دانست، در هر صورت اتفاق خوبی بود، به خوبی و با نظم بسیار عالی انجام شد، من خودم در ابتدا نگران نکات بهداشتی بودم اما خدا را شکر مستولان برگزاری برنامه تدابیر خوبی اندیشیده بودند، هر چند متأسفانه برخی از حاضران در اواخر برنامه خیلی خوب رعایت نکردند. این گونه شب‌های قدر متفاوتی در بولوار امامت با حضور حداکثری شهروندان برگزار شد و میان روزهای تلخ و نایی خاطره‌ای شیرین برای منطقه ۱۱ ثبت کرد. ■

